BERY, DETURMINAZION DIRIC,

TR _{‘_ e
D\sg% 5@ Eiﬁ 0
31 ] léj) & 8 ? 2@0 :)
IL RESP, usu;. SERVIZIG
TASTRUTY B0 g AR VG
(;'M 5 W = !@iﬁj{}

SEGRETERIA GEI

FE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale

In data QQ MOG, gggg
920

N,

OGGETTO: avtorizzazione Missione a
Palermo dell’ Ing. Francesco Poidomani,
arch. Enza Battaglia giornec 12.05.03.

LA DISPONIBILITA’

DETI FONDI
BIL. 1005 cap. 1h07. 1 imp. | 5@9/@7;» lig.
FUNZ. of SERV. o INTER. {97
IL RAG ON/FERE
IL’annc duemilatre, il giorno ~ov-& del mese
di .f&‘é\*'\o,-‘ifgo nell’ufficio di Segreteria Generale si
&

ado

ttata la seguente determinazione:



Premesso che giorno 12 maggio 2003 si terra a Palermo un incontro sui PIT 2 — Collegi
di vigilanza ~ Convocazione.

Considerato per quanic sopra, autorizzare I'Ing. Francesco Poidomani @ ['Arch. Enza
Battaglia a recarsi a Palermo con mezzo comunale accompagnati dall’autista;

Che per tale missione occorre impegnare la somma presumibile di 80,00 Euro per | pasti;

Ritenuta lz propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamentc di organizzazione

degli uffici e dei servizi;
Visto I'art. 47 dello Statuto di guesto Comune,

DETERMINA

1} Per guanto specificato in premessa e come da convocazione allegato della Regione
Siciliana, autorizzare 'Ing. Francesco Poidomani e PArch. Enza Battaglia a recarsi a
Palermo giorno 12 maggio 2003 accompagnati dall’autista.

2} Impegnare la somma presunta di 80,00 Euro per i pasti al cap. {X@Z}s Funz. £ g
Serv. OL  Int. @  Bil.2003 (hﬁp;;i@@g”/@g;x

3} Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Mota deila Regione Siciliana n.prot. 2053 parte integrante.

Il Vice Segretario
Dr. Giuseppe

Da trasmettersi d’ufficic, all’ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.

it Vice Segretario Generale
Dr. Giuseppg/Salernp




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
§i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1l della legge 142/90.

+L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesta la coperturse finanziaria.

Hagusa ?
' é}7”@7§ﬁ’,é&§ IL Rgii%ﬁ%ﬁffﬂﬁ

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1a
durata di giorni sette, copia della suestesa

determinazicne dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretaric Generale.

RagUSﬁdﬁﬁéﬁuﬁg
‘ _IL-MESSO COMUN

B

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

IL MESSO COMUNALE



